

Bedrebil.dk ApS

Fabrikvej 4, 8260 Viby J

CVR-nr. 29 63 41 81

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.

Michael L. Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bedrebil.dk ApS
Fabrikvej 4
8260 Viby J

CVR-nr.: 29 63 41 81
Stiftet: 29. juni 2006
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Michael L. Henriksen
Henrik L. Henriksen

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af behandling af maskiner samt biler med diverse processer samt dermed beslægtet virksomhed. Herudover foretages syn af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.512.144 kr. mod 2.993.616 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 272.671 kr. mod -477.586 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	3.512.144	2.993.616
1 Personaleomkostninger	-3.058.587	-3.343.793
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-98.437</u>	<u>-87.524</u>
Driftsresultat	355.120	-437.701
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	752	931
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.009</u>	<u>-172.734</u>
Resultat før skat	350.863	-609.504
Skat af årets resultat	<u>-78.192</u>	<u>131.918</u>
Årets resultat	<u>272.671</u>	<u>-477.586</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	272.671	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-477.586</u>
Disponeret i alt	<u>272.671</u>	<u>-477.586</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	506.780	473.604
Materielle anlægsaktiver i alt	506.780	473.604
Deposita	135.000	135.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	135.000	135.000
Anlægsaktiver i alt	641.780	608.604
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	317.328	335.623
Varebeholdninger i alt	317.328	335.623
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	627.640	456.724
Udskudte skatteaktiver	111.425	188.888
Tilgodehavende selskabsskat	26.000	0
Andre tilgodehavender	6.106	31.736
Periodeafgrænsningsposter	0	4.446
Tilgodehavender i alt	771.171	681.794
Likvide beholdninger	402.023	75.992
Omsætningsaktiver i alt	1.490.522	1.093.409
Aktiver i alt	2.132.302	1.702.013

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	0	4.000
Overført resultat	713.822	437.151
Egenkapital i alt	838.822	566.151
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	230.025	104.226
Selskabsskat	0	8.954
Anden gæld	1.063.455	1.022.682
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.293.480	1.135.862
Gældsforpligtelser i alt	1.293.480	1.135.862
Passiver i alt	2.132.302	1.702.013

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	441.151	566.151
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>272.671</u>	<u>272.671</u>
	<u>125.000</u>	<u>713.822</u>	<u>838.822</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.592.091	2.848.300
Pensioner	381.698	417.909
Andre omkostninger til social sikring	24.651	28.237
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>60.147</u>	<u>49.347</u>
	<u>3.058.587</u>	<u>3.343.793</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.324	5.268
Andre finansielle omkostninger	<u>685</u>	<u>167.466</u>
	<u>5.009</u>	<u>172.734</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser		<u>73</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>73</u>
